
Fra: Post Osterøy <post@osteroy.kommune.no>
Sendt: 07.09.2023 17:28:37
Til: Ingvild Kirsti Hjelmtveit <ingvild.kirsti.hjelmtveit@osteroy.kommune.no>, Lars Fjeldstad 
<Lars.Fjeldstad@osteroy.kommune.no>, Pelle Engesæter 
<pelle.engeseter@osteroy.kommune.no>, Runar Ludvigsen 
<runar.ludvigsen@osteroy.kommune.no>, Kristin Ruud Myking 
<Kristin.Ruud.Myking@osteroy.kommune.no>
Emne: VS: Nytt frå Leve heile livet-arbeidet i Vestland

 
 

Fra: Listhaug, Janne Weltzien <janne.listhaug@statsforvalteren.no> 
Sendt: onsdag 6. september 2023 10:11
Til: Postmottak Alver <post@alver.kommune.no>; postmottak@askvoll.kommune.no; 
postmottak@askoy.kommune.no; Postmottak Aurland <post@aurland.kommune.no>; Postmottak 
Austevoll <postmottak@austevoll.kommune.no>; Post Austrheim <post@austrheim.kommune.no>; 
postmottak@bergen.kommune.no; Postmottak Bjørnafjorden kommune 
<post@bjornafjorden.kommune.no>; post@bremanger.kommune.no; 
postmottak@bomlo.kommune.no; Postmottak Eidfjord kommune 
<postmottak@eidfjord.kommune.no>; post@etne.kommune.no; Postmottak Fedje 
<postmottak@fedje.kommune.no>; fitjar@fitjar.kommune.no; post@fjaler.kommune.no; 
post@gloppen.kommune.no; Postmottak Gulen kommune <postmottak@gulen.kommune.no>; 
postmottak@hyllestad.kommune.no; postmottak@hoyanger.kommune.no; post@kinn.kommune.no; 
Postmottak Kvam kommune <postmottak@kvam.kommune.no>; Postmottak Kvinnherad kommune 
<post@kvinnherad.kommune.no>; postmottak@luster.kommune.no; post@laerdal.kommune.no; Post 
Masfjorden kommune <Post@masfjorden.kommune.no>; Postmottak Modalen 
<postmottak@modalen.kommune.no>; Post Osterøy <post@osteroy.kommune.no>; 
postmottak@sunnfjord.kommune.no; Postmottak Samnanger <postmottak@samnanger.kommune.no>; 
postmottak@sogndal.kommune.no; post@solund.kommune.no; post@stad.kommune.no; 
post@stord.kommune.no; postmottak@stryn.kommune.no; postmottak@sveio.kommune.no; 
post@tysnes.kommune.no; postmottak@ullensvang.kommune.no; Postmottak Ulvik kommune 
<postmottak@ulvik.kommune.no>; Postmottak Vaksdal <post@vaksdal.kommune.no>; 
postmottak@vik.kommune.no; Postmottak Voss herad <postmottak@voss.herad.no>; 
postmottak@oygarden.kommune.no; postmottak@ardal.kommune.no
Kopi: Erdal, Siri <siri.erdal@statsforvalteren.no>; Wangen, Anne Eli 
<anne.wangen@statsforvalteren.no>; Helland, Beate <beate.helland@statsforvalteren.no>; Flotve, 
Ragna <ragna.flotve@statsforvalteren.no>; Harald Ekroll <harald.ekroll@enivest.net>; Marta Strandos 
<marta.strandos@sunnfjord.kommune.no>; Kari Sunnevåg <kari.sunnevag@bergen.kommune.no>; Isa 
Elisabeth Gaard <Ida.Elisabeth.Gaard@haugesund.kommune.no>; Else-Marie Brobakke Aarø <Else-
Marie.Brobakke.Aaro@vlfk.no>; hilde.ystanes@ks.no; Leni Klakegg <Leni.Klakegg@ks.no>
Emne: Nytt frå Leve heile livet-arbeidet i Vestland
 

Til kommunedirektørar/rådmenn, ordførarar, planleggjarar, leiarar 
innanfor helse, folkehelserådgjevarar, eldrerådsmedlemmar, 
kommunestyrepolitikarar og kontaktpersonar for Leve heile livet!
(Vi ber om at postmottaket sender vidare til dei ovannemnde, og andre interesserte)



Vedlagt finn de nytt informasjonsbrev for Leve heile livet-arbeidet i Vestland, utarbeidd av
Statsforvaltaren i Vestland, KS, USHT-ane i Vestland, Vestland fylkeskommune og fylkeseldrerådet i
Vestland.

I brevet finn de informasjon om korleis det regionale støtteapparatet følgjer opp kommunane, og anna
relevant informasjon i Leve heile livet-arbeidet. Vi håpar at de finn informasjonen interessant!

Informasjonsbrevet finn de også på Leve heile livet-sida til Statsforvaltaren i Vestland,og via denne
lenkja kan de abonnere på nyhende frå oss.

God lesing!

Med venleg helsing
Janne Weltzien Listhaug
seniorrådgjevar

Telefon:
E-post:
Web:

55 57 21 39
janne.listhaug@statsforvalteren.no
www.statsforvaltaren.no/vl

https://eur03.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fwww.statsforvalteren.no%2Fvestland%2Ffolk-og-samfunn%2Fleve-heile-livet%2F&data=05%7C01%7Crunar.ludvigsen%40osteroy.kommune.no%7Ce2ecf3d8080c4bf3f9f308dbafb6ca28%7Cf9d6e533ea404f4593e6f28ff10ace53%7C0%7C0%7C638296973172754306%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C3000%7C%7C%7C&sdata=0fHU9%2F0d%2F%2FSkuk8rM9UWJJoQdA8DxO9Y3ji0vD5jEGE%3D&reserved=0
https://eur03.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fwww.statsforvalteren.no%2Fvestland%2Fabonnement%2F&data=05%7C01%7Crunar.ludvigsen%40osteroy.kommune.no%7Ce2ecf3d8080c4bf3f9f308dbafb6ca28%7Cf9d6e533ea404f4593e6f28ff10ace53%7C0%7C0%7C638296973172754306%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C3000%7C%7C%7C&sdata=2yrzdgITrsl6KrxP6MlF9STF4uVW07Z5yLEd2hew%2BUE%3D&reserved=0
https://eur03.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fwww.statsforvalteren.no%2Fvestland%2Fabonnement%2F&data=05%7C01%7Crunar.ludvigsen%40osteroy.kommune.no%7Ce2ecf3d8080c4bf3f9f308dbafb6ca28%7Cf9d6e533ea404f4593e6f28ff10ace53%7C0%7C0%7C638296973172754306%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C3000%7C%7C%7C&sdata=2yrzdgITrsl6KrxP6MlF9STF4uVW07Z5yLEd2hew%2BUE%3D&reserved=0
mailto:janne.listhaug@statsforvalteren.no
https://eur03.safelinks.protection.outlook.com/?url=http%3A%2F%2Fwww.statsforvaltaren.no%2Fvl&data=05%7C01%7Crunar.ludvigsen%40osteroy.kommune.no%7Ce2ecf3d8080c4bf3f9f308dbafb6ca28%7Cf9d6e533ea404f4593e6f28ff10ace53%7C0%7C0%7C638296973172754306%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C3000%7C%7C%7C&sdata=1xB%2BGBKm4xCofaKE1pZHlYoeciPspudKwNlMOkwl788%3D&reserved=0

